DATENBLATT
Dynamikbereich bis 39 dB für bis zu 132 km Punkt-zu-Punkt-
Strecken (P2P)
Unterstützung von PON-Splittern hoher Faserzahl (max. 1 x 128)
Kurze Totzonen: 0,5 m Ereignistotzone (EDZ),
2,2 m Dämpfungstotzone (ADZ), 30 m PON-Totzone
FTTx In-Service-Tests bei 1650 nm mit optionalem Inline-
Pegelmesser für GPON/XGS-PON

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
FTBx-730D PON FTTx/MDU-OTDR
BESTELLANGABEN
a. Erhältlich mit Modellen SM7 und SM8.
b. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte dem iOLM Datenblatt, das eine umfassende und aktuelle Beschreibung dieser Vorteilspakete enthält.
FTBX730D.4GE  © 2024 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada   07/24
FTBx-730D-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Optische Konfiguration
SM1 = SM-OTDR, 1310/1550 nm
SM3 = SM3 = SM OTDR-Modul, 1310/1550/1625 nm
SM7 = SM OTDR-Modul, 1650 nm Live
SM8 = SM OTDR-Modul, 1310/1550 nm und 1650 nm Live am gleichen Port
Optionaler OPM
00 = Ohne optionalen OPM2
OPM2 = PON-Inline-Pegelmesser-Modus (Dual-Band)a
Basis-Software
OTDR = Nur OTDR-Anwendung
iOLM = Nur iOLM-Anwendung
Oi = OTDR- und iOLM-Anwendung
Software-Option
00 = Ohne zusätzliche Software-Option
iLOOP = iOLM-Loopback-Modusb
iCERT = iOLM Tier-2-Zertifizierungb
iOLM-Softwarepaketb
00 = iOLM Standard
iADV = iOLM Advanced
Singlemode-Verbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-Verbinder = Siehe Abschnitt zu APC-Verbindern
Beispiel: FTBx-730D-SM8-OPM2-OI-EA-EUI-89
ALLGEMEINE ANGABEN
Abmessungen (H x B x T) 161 mm x 25 mm x 189 mm
Gewicht (mit Akku) 0,4 kg
Temperatur Betrieb
 Lagerung
Siehe Datenblatt der Plattform
-40 °C bis 70 °C
Relative Luftfeuchte 0 % bis 95 %, nicht kondensierend
LASERSICHERHEIT